АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017

     № 1214

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 24.11.2016 № 1151

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в Совете по координации деятельности садоводческих и дачных некоммерческих объединений граждан при Администрации города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города 24.11.2016 № 1151 «О Совете по координации деятельности садоводческих и дачных некоммерческих объединений граждан при Администрации города Новошахтинска»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-тителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Мэр города

         И.Н. Сорокин

Постановление вносит
сектор муниципального
контроля Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 15.12.2017  № 1214
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города 24.11.2016

№ 1151 «О Совете по координации деятельности садоводческих и дачных

некоммерческих объединений граждан при Администрации города Новошахтинска»

Приложение № 2  изложить в следующей редакции:

 «Приложение № 2
            к постановлению
           Администрации города
              от 24.11.2016 № 1151

СОСТАВ

Совета по координации деятельности садоводческих и дачных некоммерческих

объединений граждан при Администрации города Новошахтинска

	Солоницин
Михаил Владимирович
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель Совета

	Лиханов
Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя Совета

	Савченко
Татьяна Викторовна
	– заместитель начальника отдела по благоустройству города и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» – ответственный секретарь Совета

	Члены Совета:

	Авраменко
Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Безбородых
Сергей Анатольевич
	– начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Музыкантова
Наталья Михайловна
	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Скрипко
Алексей Семенович
	– начальник электротехнической службы Акционерного общества «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электрические сети (по согласованию)

	Харагезов
Артем Владимирович
	– представитель от садоводческих и дачных некоммерческих объединений, председатель садоводческого некоммерческого объединения «Ягодка»  (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города
                                Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов